Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 190/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 031/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: TRANSTOP LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA, CNPJ Nº. 01.488.787/0001-45; OBJETO: A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

COM E SEM CONDUTOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS, EM VIAGENS, TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

SERVIDORES E PACIENTES, CARRETOS DE MATERIAIS DIVERSOS,

DIARIAMENTE, ATENDENDO ASSIM AS DEMANDAS DAS DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS, ITENS 28, 39, 41 E 43 DESCRITOS NO EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2017/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ

31/12/2018; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES: 06.01/ 07.01/ 08.01/

09.01/ 10.01/ 10.02, PROJETO/ATIVIDADE: 2.014/ 2.015/ 2.020/ 2.027/ 2.022/ 2.048/

2.036/ 2.047/ 2.041/ 2.042/ 2.058/ 2.064, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VALOR: R$ 575.540,56 (QUINHENTOS E SETENTA E CINCO MIL QUINHETOS E

QUARENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) TOTAL/ESTIMADO.

DATA DA ASSINATURA: 31/08/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO

DOS SANTOS JUNIOR, E PELA CONTRATADA: JAILTON VIEIRA NASCIMENTO.